
TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
Số 1 Khâm Thiên, Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam - T: (024) 3851.2603 – F: (024) 3851.9203 – W www.petrolimex.com.vn
Địa chỉ liên hệ: Tầng 24 tòa tháp VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Phường Phương Mai, Quận Đống Đa, TP. Hà Nội

TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM 

                Số: 962/PLX-QĐ-TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt chủ trương ‘Mua sắm xe ô tô TOYOTA LAND CRUISER – 07 

chỗ, phục vụ công tác điều hành SXKD tại Cơ quan Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam”
   

TỔNG GIÁM ĐỐC TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

Căn cứ Điều lệ Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam đã được Đại hội đồng cổ đông 
thông qua ngày 26/6/2023;

Căn cứ Quy chế lựa chọn nhà thầu của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tập đoàn 
Xăng dầu Việt Nam ban hành kèm theo Quyết định 020/PLX-QĐ-HĐQT ngày 
20/01/2021;

Căn cứ Tờ trình của Văn phòng và Ban TCKT ngày 11/12/2023 v/v triển khai 
mua xe ô tô phục vụ công tác điều hành SXKD tại Cơ quan Tập đoàn Xăng dầu Việt 
Nam đã được Tổng Giám đốc phê duyệt; 

Xét đề nghị của Văn phòng và Ban TCKT,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt chủ trương Mua sắm xe ô tô TOYOTA LAND CRUISER - 07 

chỗ, phục vụ công tác điều hành SXKD tại Cơ quan Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam”:
Nội dung: Mua sắm xe ô tô TOYOTA LAND CRUISER - 07 chỗ, phục vụ công 

tác điều hành SXKD tại Cơ quan Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam.
Mục tiêu mua sắm: Thay thế phương tiện cũ đã sử dụng lâu năm.
Chủ đầu tư: Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam. 
Nguồn vốn: Chi phí kinh doanh.
-  Tổng giá trị dự toán: 4.400.000.000 VNĐ (Bốn tỷ bốn trăm triệu đồng - đã bao 

gồm thuế GTGT 10%, chưa bao gồm thuế phí lăn bánh). 
- Thời gian thực hiện: Quý 4/2023
Điều 2. Giao Văn phòng và Ban TCKT chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các 

bước tiếp theo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước và Tập đoàn Xăng dầu 
Việt Nam.

http://www.petrolimex.com.vn/


TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
Số 1 Khâm Thiên, Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam - T: (024) 3851.2603 – F: (024) 3851.9203 – W www.petrolimex.com.vn
Địa chỉ liên hệ: Tầng 24 tòa tháp VCCI, số 9 Đào Duy Anh, Phường Phương Mai, Quận Đống Đa, TP. Hà Nội

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông/bà Kế toán 
trưởng; ông/bà phó/chánh Văn phòng, ông/bà phó/trưởng Ban TCKT của Tập đoàn 
Xăng dầu Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:
- Như trên;
- TGĐ (để b/c);
- Lưu: VT, hoangnh (04). 

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

    

Nguyễn Ngọc Tú

http://www.petrolimex.com.vn/

		2023-12-13T14:28:15+0700
	Vị trí
	TRẦN THỊ LỆ HẰNG
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2023-12-13T14:28:16+0700
	Vị trí
	NGUYỄN NGỌC TÚ
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!


		2023-12-13T14:28:18+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!




